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POLYMEX P-994 AKRILIK BETON CILASI

Akrilik Reçine esaslı, yüzeyden kaybolmayan, şeffaf, parlak, betonun geçirimsizliğini ve kür alması için
kullanılan beton kür ve cila malzemesidir.

https://www.polymex.com.tr/urunlerimiz/polymex-p-994-akrilik-beton-cilasi/
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Yüzeyin aşınma dayanımı artırdığından, tozumayı önler Tek bileşenli olmasından dolayı uygulaması kolaydır.
Bünyesindeki solvent çok hızlı uçtuğundan kuruması çok hızlıdır Su geçirimsizliği arttırdığından, sıvalarda
donma sonucu oluşabilecek çatlakları engeller Oluşturduğu parlak film tabakası sayesinde cila olarak da

kullanılabilir Betona tuz veya gazlar halinde penetre olabilen atmosferik etkilere karşı betonu korur kir tutmayı
azaltır ve betonun rengi yağmur etkisiyle değişmez.

Renk : Şeffaf Sıvı Yoğunluk : (gr/ml) 1,02±0,3 Kuru Film Kalınlığı :  (µ) 135±15 Sarfiyat : (kg/m²)
0,200 Tam Kür : (20±5 ˚C, gün) 7

Bina ve altyapılardaki beton ve diğer çimentolu yüzeylerin korunmasında Betonun servis ömrünün arttırılması
amacıyla Görünür agremanı beton yüzeyler için kullanıma uygun olan parlak, renksiz ve yüzeye canlılık vermek

amacıyla Yüzey sertleştirici uygulanmış yüzeyler Şap betonlarında Sıcak iklimlerde beton dökümlerinde  
Yüzeyin Hazırlanması ve Uygulama: Üzerinde bir kaplama olmayan açık alandaki brüt betonlar da uygulama

öncesinde yüzey kuru, sağlam, gevşek ve oynak parçacıklardan arındırılmış olmalıdır. Uygun yüzey hazırlığı
yöntemleri buharla temizleme, yüksek basınçlı su jeti veya pürüzlendirme ile temizlemedir. Polymex-994 beton

cilası  kullanıma hazırdır. Uygulamadan önce iyice karıştırınız. Fırça veya kısa tüylü, kuzu tüyü rulo ile
uygulanabilir. Yağmur yağması beklendiğinde uygulama yapmayınız Çözücü tuz veya deniz suyu sıçramaları

parlaklık kaybına veya renk değişimine sebep olabilir Özel bir kür işlemi gerektirmez, sadece yaklaşık +23°C’de
en az 1 saat süreyle yağmurdan korunmalıdır (Yazın 30 dakika içerisinde Kışın:45 dakika içerisinde toza

dayanıklı hale gelir).
Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuar deneylerine dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen

veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik
gösterebilir.
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